PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 января 2017 года                         с. Грачевка                                              № 2
О внесении изменений в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2010г. № 2 следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии Тугбаеву Ирину Михайловну, Гадяцкого Сергея Григорьевича.
1.2.Включить в состав комиссии:

 – Панфилову Валерию Валерьевну – начальника финансового управления администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Сафонову Наталью Николаевну – начальника отдела экономического развития администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           Н.И.Аникеева